

# Rakmaster



## Rakmaster Oy - vastuullista rakennuspalvelua



Arvoisa Kiinteistöammattilainen

Helsinkiläinen Rakmaster Oy on ollut erityisesti kiinteistöalan ammattilaisten suosima remontointi ja saneerauspalveluiden luottotoimittaja jo 21 vuotta. Viime vuosina yhtiön toiminta on painottunut kiinteistöjen linjasaneerausurakoiden toimittamiseen, mutta yhtiö palvelee asiakkaitaan myös kaikissa muissa rakennusten uudistus, remontti- ja saneeraushankkeissa.

Ymmärrämme vastuunne asiakkaidenne tilaaman projektisuunnittelun ja työn toteutuksen osalta ja siksi haluamme esittäytyä teille. Palkkaamalla rakennus-, saneeraus- ja remonttihankeisiin alan parhaita ammattilaisia, voitte työn tilaajana luottaa siihen, että työ tehdään sovitulla tavalla, sovituja normeja ja standardeja noudattaen sekä sovitussa aikataulussa.

Dokumentoimme jokaisen hankkeen kaikki toimenpiteet yhdeksi sähköiseksi kokonaisuudeksi, ja hankkeen päätteeksi luovutamme kaiken dokumentaation asiakkaalle. Kohteen hyvin dokumentoitu huolto- ja korjaushistoria helpottaa ylläpitoa jatkossa ja nostaa kohteen arvoa.

Kun teette jatkossa hankesuunnitelmia rakennus, saneeraus- ja remointihankkeiden osalta,

muistatthan pyytää tarjouksen myös Rakmasterin ammattilaisilta. Meillä asiakkaan toive on laki ja työn laatu on aina sellaista josta voimme olla ylpeitä.

Tarjouksen saamiseksi pyydämme teitä ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Referenssikohteemme löydätte [täältä](#).

Syysterveisin,

Rakmaster Oy

Seppo Käyräkangas

Toimitusjohtaja

+358 50 550 5933

seppo.kayrakangas@rakmaster.fi



Jätä meille **yhteydenottopyyntö**, asiantuntijamme ottavat teihin yhteyttä ensi tilassa.



## Vastuullista rakennuspalvelua.

Rakmaster Oy on huoneisto- ja kylpyhuoneremontointiin, korjausrakentamiseen ja putkiurakointiin erikoistunut perheyrittys. Asiakkaitamme ovat yksityiset, yritykset ja yhteisöt. Olemme kasvaneet tasaisesti yhdeksi kokoneimmaksi ja monitaitoisimmaksi alan yritykseksi pääkaupunkiseudulla. Toimialueemme ovat Helsinki, Espoo ja Vantaa.

### Rakmaster Oy

Rakennusmestari: Seppo Käyräkangas  
seppo.kayrakangas@rakmaster.fi  
Säästöpankinranta 8 B 12, 00530 Helsinki  
Puh: +358 50 5505933  
Fax: +358 9 4547472

Osoitelähde: Rakmaster Oy markkinointirekisteri

En halua enää jatkossa vastaanottaa  
Rakmasterin uutiskirjeitä